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
cuisine avec terrasse, chambre, salle d’eau, rangements, 
Garage et cave en sous-sol. Belle affaire a saisir rapide-
ment ! DPE : D. Copropriété de 78 lots. Charges provision-
nelles 1195 €.Honoraires TTC à la charge du vendeur.

ERA MULTI IMMOBILIER - 46 Rue du Grand Faubourg, 28000 Chartres 
Tél. : 02 37 20 99 01 - Email : multi-immobilier@erafrance.com

CHARTRES, A 10 minutes à pieds du centre ville, bel 
appartement 2 pièces de 49m², comprenant : vaste 
entrée desservant séjour, cuisine, chambre, salle d’eau et 
WC. Garage et cave. Syndic bénévole = 25 € de charges 
mensuelles. Auparavant loué 450 HC. IDÉAL INVESTISSEUR !
95000 € honoraires inclus, 88000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 7,95 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : D

Réf : T7080               95 000 €

CHARTRES, dans un agréable quartier résidentiel de 
l’agglomération de Chartres, cette ravissante maison récente 
en parfait état et comprenant : entrée avec placards, belle pièce 
de vie avec cheminée, cuisine ouverte aménagée et équipée, 3 
chambres, salle de bains et douche, wc. Garage, buanderie et 
grenier. Terrain entièrement clos et sans vis à vis de 635 m². POSEZ 
VOS VALISES ! 236000 € honoraires inclus,  223000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 5,83 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE D

Réf : T7177             236 000 €

CHARTRES BORDS DE L’EURE, maison de ville proche commerces 
et gare. Rez de chaussée partiellement rénové pour une surface 
de 40.50 m², et comprenant : entrée, séjour, cuisine aménagée et 
équipée, chambre, salle de bain, wc. Étage à rénover et à aménager 
pour une surface habitable de 21 m² avec possibilité de créer 2 
chambres et une pièce d’eau. Toiture à rénover. Jolie cour intérieur. 
BEAU POTENTIEL. 119000 € honoraires inclus, 111000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 7,21 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : G

Réf : T7300                   119 000 €

CHARTRES, EXCLUSIVITE dans votre agence Era immobilier 
Chartres, Maison 7 pièces sur sous-sol total comprenant: entrée avec 
rangements, séjour-salon avec poêle à bois de 35 m² très clair avec 
accés sur Terasse qui fait le tour de la maison, cuisine équipée, 5 
chambres dont 1 en rez de chaussée, sdb, sd’eau, 2 wc, pièce palière. 
Terasse au 1er étage accés par 2 chambres. Maison coup de coeur! Idéal 
famille avec enfants! 325500 € honoraires inclus, 310000 € honoraires 
exclus. Honoraires : 5 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : D

Réf : 970                   325 500 €

CHARTRES, RARE ! A vendre en EXCLUSIVITE à 10 minutes à pieds 
du centre ville de Chartres, quartier Jeanne D’arc, ce deux pièces 
en Rez- de- Chaussée comprenant : Entrée avec placard, cuisine 
indépendante aménagée, séjour donnant sur une terrasse sans 
vis-à-vis et un jardin exposée plein SUD de 120 m², chambre, salle 
de bains, wc. Box au sous sol . Environnement calme et arboré 
faire VITE ! 113500 € honoraires inclus, 105000 € honoraires exclus. 
Honoraires : 8,10 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : E

Réf : T7049                   113 500 €

CHARTRES, Cette jolie propriété située dans l’agglomération au Nord de Chartres 
dans un environnement boisé proche des bords de l’Eure. Elle comprend au rdc une 
grande entrée, une cuisine ouverte sur séjour/salon avec cheminée. Une grande 
véranda, deux chambres, une salle de bains, un wc et à l’étage une pièce palière 
desservant deux grandes chambres, une salle d’eau avec wc, un sauna. Sous-sol total. 
Le tout sur un beau terrain arboré d’environ 667 m² avec belle terrasse en bois. Vous 
serez séduit par son charme et son architecture. 299900 € honoraires inclus, 283000 € 
honoraires exclus. Honoraires : 5,97 % TTC à la charge de l’acquéreur. DPE : C

Réf : T7210              299 900 €

CHARTRES, Pleine de charme, et située secteur BORDS DE L’EURE, à 10 
minutes à pieds de la gare, vous y trouverez : une entrée desservant 
une vaste pièce de vie de plus de 57 m² comprenant un séjour salon et 
une cuisine ouverte entièrement aménagée et équipée, 3 chambres, 
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
sans nuisances, possibilité d’acquérir 1,6 Hectare à usage 
de prés pour chevaux. DPE : E Prix hors honoraires 350 000€ 
soit 6 % du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur.

12 min COURVILLE SUR EURE - 12 min COURVILLE «En 
bout de chemin» proche forêt, ravissante longère  sur 
2041 m² vous offrant: Véranda, séjour cuisine A/E. salle 
de bains, WC et 3 chambres dont une avec salle d’eau. 
Cellier, chaufferie gaz,  grande piscine hors sol. Véranda 
et toiture neuves. DPE : E Prix hors honoraires 150 000€ 
soit 6.5 %  du prix net vendeur à la charge de l’acquéreur

Hyper centre CHATEAUNEUF EN THYMERAIS. Im-
meuble à usage locatif dans résidence de standing 
vendu en 1 seul lot composé de 11 appartements du 
F2 AU  F5 avec parkings privatifs. Chauffage électrique 
individuel. (Nous contacter pour plus d’informations). 
Prix hors honoraires 970 000€ soit 4.1 % du prix net 
vendeur à la charge de l’acquéreur.

Terrain à bâtir 4 min CHATEAUNEUF - 4 min. 
CHATEAUNEUF Terrain à bâtir de 1900m² 
proche forêt domaniale.  Prévoir assainisse-
ment individuel. Réf 4338. Prix hors hono-
raires 55 000€ soit 12.7 % du prix net vendeur.

5 min LA LOUPE - RARE, Maison 6 chambres  de 2013 à 
4 min de LA LOUPE  sur 2258 m² pavillon offrant: beau 
séjour avec poêle, cuisine semi ouverte aménagée/
équipée, buanderie, 2 chambres dont une avec douche, 
WC. A l’étage: 4 chambres, salle d’eau et WC. Garage bois. 
bûcher et terrasse. Chauffage électrique. DPE : E Prix hors 
honoraires 165 000  € soit 6.5 % du prix net vendeur.

3 min CHATEAUNEUF - dans secteur privilégié :  maison de caractère 
sur un joli parc arboré de 5300 m² vous offrant de beaux volumes 
pour environ 250 m² : Séjour avec cheminée, cuisine A/E, 2 chambres, 
buanderie, salle d’eau et WC. Etage, palier, 2 chambres, salle de bain, 
WC.  Garage et dépendances. Chauffage central fuel. DPE : vierge Prix 
hors honoraires 234 500€ soit 6.5 % du prix bet vendeur.

Propriété proche SENONCHES: maison contemporaine 
de plain-pied sur un parc de 9950 m², comprenant : sé-
jour/salon de 80 m² avec cheminée, Cuisine A/E, bureau, 
4 chambres, dont une avec SDB, WC et dressing, SDB + 
douche, 2 WC. Terrasse. 2 doubles garages, maison d’amis 
indépendante. Piscine chauffée. DPE : D. Prix hors hono-
raires 550 000€ soit 6.00 % du prix net vendeur

Réf : 4559 159 750 €

CHATEAUNEUF IMMOBILIER
5 rue Louis Peuret 28250 SENONCHES - 02 37 37 85 24

www.agence-immobilier-chateauneuf.com                                   mail : chateauneufimmobilier2@orange.fr

 Réf.  2743                               169 000 € HAI
AXE SENONCHES/CHATEAUNEUF. Maison ancienne avec sa mai-
son d’amis comprenant cuisine A, séjour salon cheminée, chambre, 
sde/wc. Etage : palier, 2 chambres, sdb/wc . Maison d’amis : cuisine, 
séjour, chambre, sde/wc Terrain  de 3 450 m² . DPE Vierge

 Réf.  2884               86 400 € HAI
SECTEUR BREZOLLES. Maison traditionnelle comprenant sé-
jour salon, cuisine, une chambre, dégagement, salle de bains, 
wc. Combles aménageables à terminer. Terrain de 2 695  m² 
DPE : F

 Réf. 2902           144 400 € HAI
SECTEUR SENONCHES. Maison traditionnelle de plain 
pied comprenant entrée, séjour salon, cuisine ouverte, 4 
chambres, salle de bains, wc, cellier. Garage - abris jardin.
Terrain arboré de 1 500  m².  DPE : E

 Réf. 2904         113 400 € HAI
SECTEUR SENONCHES. Charmante maison ancienne com-
prenant entrée, cuisine A, séjour salon avec cheminée insert, 
buanderie, salle de bains, wc. Etage : palier, 2 chambres, bu-
reau .Garage - cellier . Terrain clos de 1 100 m² . DPE :NC

 Réf.  2916                             86 400 € HAI
SENONCHES Pavillon sur sous-sol comprenant entrée, cui-
sine, séjour, dégagement, deux chambres, salle d’eau/wc. 
Sous-sol comprenant garage - chaufferie. Terrain clos de 
525 m² . DPE VIERGE

 Réf. 2631            34 000 € HAI
NEUILLY SUR EURE. Terrain constructible viabilisé de  
1 004 m² - coffrets EAU, EDF, TOUT-A-L’EGOUT

AU CALME, IDEAL 
RESIDENCE SECONDAIRE

DANS LE PERCHE
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
ment, 3 chbres, dressing et salle d’eau, salle 
de bains, wc. Garage et dépendance, terrain 
de 1496 m2. Dont 5.44% charge acquéreur. 
DPE D

 Réf. 987            164 000  €
SAINT-GEORGES-SUR-EURE - Maison sur 
sous-sol, comprenant au rdc  : entrée, cuisine, 
salon/séjour, chbre, salle d’eau et wc, à l’étage: 
palier, chbre, SDB, wc et grde pièce à finir 
d’aménager. Terrain de 702m², dépendance. 
Dont 5.81% charge acquéreur. DPE F

 Réf. 1063            251 000 €
PROCHE THIVARS - Maison sur sous-sol of-
frant pièce de vie de 50 m2, cuisine, 4 chbres, 
SDB et douche, wc. Garage, terrasse et jardin 
de 700 m2. Dont 4.58% charge acquéreur.  
DPE D

7 Place de la République - 28190 SAINT GEORGES-SUR-EURE -  02.37.25.97.62
Email : agence@matransaction28.fr  -   Site : malocationmatransaction.fr

Vos agences  sur Voves 
et St-Georges sur Eure
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HAI : Honoraires Agences Inclus

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

NESTENN EPERNON 9 RUE DU MALCONSEIL - EPERNON
Tél: 02.37.83.83.83 - Fax : 02.37.83.83.80 - Email : epernon@nestenn.com - Site internet : https://immobilier-epernon.nestenn.com

EPERNON - A 5 min d’EPERNON, dans village avec écoles 
et commerces à pied, maison en parfait état comprenant 
entrée, cuisine aménagée équipée ouverte sur séjour salon, 
belle pièce palière, 4 chambres. Au calme, sur env 715 m² de 
terrain. Portail électrique. Pompe à chaleur réversible. DPE : D

Réf : 11593                257 720 €

EPERNON GARE A PIED ! Idéal investisseurs ! Logement actuellement 
loué 729 €. Dans une résidence BBC de 2012, appartement de 3 
pièces de 57 m² comprenant séjour avec cuisine, salle de bains, deux 
chambres. Terrasse exposée Sud. Le bien dispose également de 2 places 
de stationnement en sous sol. Résidence sécurisée et au calme. DPE : B

Réf : 11602                         187 000 €

EPERNON À 2 KM.  Bel appartement F2 offrant un séjour, 
cuisine US, chambre, SDE. Cellier carrelé en sous-sol (env. 15 
m² supplémentaires) et grenier aménageable. Grand jardin 
privatif (env. 180 m²) avec cabanon et 2 emplacements de 
parking. Rare à la vente, très faibles charges. DPE : F

Réf :  11544                         129 800 €

A 7 MINUTES D’EPERNON,  Maison traditionnelle de 120 m² habitables 
composée au rez de chaussée: D’une entrée, salon-séjour, cuisine ouverte 
avec accès à la véranda, salle d’eau, WC séparé, une chambre. A l’étage: palier 
desservant 3 chambres, une salle d’eau avec toilettes et un dressing. Garage 
et vaste abri de jardin. Le tout sur un terrain clos et arboré de 850 m². DPE : E

Réf : 11591                 285 800 €

A HANCHES, gare d’EPERNON à 1.9 km, arrêt de bus pour 
la gare et le collège à 100m. Terrain constructible de 606 
m² à viabiliser (déjà viabilisé en eau). Secteur calme.

Réf : 11545                       80 000 €

RAIZEUX (78), A 12km de RAMBOUILLET dans un village avec écoles, propriété de caractère parfaitement entretenue 
édifiée sur un terrain paysager et clos de 6600 m² env. La maison est composée de 5 chambres dont 3 au RDC, d’une salle 
de réception avec cheminée monumentale, dominée d’une salle de billard en mezzanine de 54 m². Le charme des poutres 
et du fer forgé s’associe parfaitement avec la déco contemporaine de la cuisine équipée et des salles d’eau. Le sous-sol total 
est carrelé et offre une belle hauteur sous plafond. Grand étang poissonneux dans un cadre champêtre. DPE : E

Réf :  11596                           499 000€
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Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

Vos agences  sur Epernon 
Gallardon  -Maintenon - Auneau

ABS IMMO - 21 PLACE DU MARCHÉ - 28700 AUNEAU
02 37 31 19 22 - auneau@absimmo28.com - www.absimmo28.com

AUNEAU CENTRE - Maison en centre ville d’Auneau et com-
prenant : entrée, séjour/salle à manger, cuisine équipée, salle 
de bains avec wc. A l’étage : palier, 2 chambres, wc. Grenier au 
dessus. Cellier. Atelier. Terrain de 185 m². DPE: indice énergie 
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
jardin clos d’environ 678 m². DPE : C. LAISSEZ VOUS SÉDUIRE !

Réf : 29390MA 256 000 €*

MAINTENON PROCHE - En exclusivité, jolie maison sur sous-
sol total, dans un village avec écoles et proche de la gare et des 
commerces offrant: un séjour-salon, Cuisine équipée, 3 Chambres , 
Salle de bains, WC, ainsi qu’une grande pièce à l’étage. Sur un jardin 
clos de 1021 m² environ. DPE : D. LAISSEZ VOUS SÉDUIRE !

Réf : 28947MA 179 000 €*
PIERRES T2 50 M² AVEC JARDIN PRIVATIF - Pour 
investisseur, dans une résidence de 2013, agréable et au 
calme, en plein coeur de ville, beau 2 pièces avec jardin 
privatif de 90 m² env. et garage. Vendu loué. DPE : B.

Réf : 29011MA 173 000 €*
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 ANOU IMMOBILIER DREUX - 38, RUE D ORFEUIL  28100 DREUX 
Tél. :02 37 63 03 03 - Email : dreux@anou-immobilier.fr - www.anou-immobilier.fr

CHARPONT - Maison Ancienne rénovée vous offrant: Entrée, 
Cuisine Aménagée et Equipée, Séjour, Salon avec chemi-
née, Suite Parentale avec Salle d’Eau et placard. A l’étage: 
Grand Palier avec Partie Aménagée Salon - Bar, 3 Grandes 
Chambres, Salle de Bains. Terrain d’environ 1002 m². Classe 
Energie : E. *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

DREUX - Résidence FOULONVAL, Appartement F3 de 
59,43m2 offrant: Cuisine Aménagée, Salon/Séjour, 2 
Chambres, Sd’Eau, Cave, parking . Copropriété de 369 lots.
Classe Energie : E. *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

DREUX - Idéalement située, proche écoles, commerces et 
N12. Maison de plain pied comprenant : Salon/Séjour, Cui-
sine, 3 chambres, SDB et WC. Quelques travaux à prévoir. 
Garage fermé et appentis sur le terrain d’environ 453m².
Classe Energie : E. *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

DREUX - Maison de Plain-Pied, proposant: Entrée, Cuisine, 
Salon, 3 Chambres, Salle de Bains, Véranda. Garage sur Ter-
rain d’env. 474m². Proche Centre Commercial et N12. Classe 
Energie : E. *Honoraires TTC à la charge du vendeur.

DREUX - Maison des Années 1960 à rafraîchir sur Sous-sol 
Partiel vous offrant: Entrée, Cuisine Aménagée et Équipée, 
Salon-Séjour, 2 Chambres, Salle d’Eau. Grenier Aména-
geable avec possibilité de faire 2 Chambres. Terrain d’envi-
ron 715m². Classe Energie : G. *145750 € honoraires inclus, 
137500 € honoraires exclus. Honoraires : 6 % TTC à la charge 
de l’acquéreur.

VERNOUILLET - Dans Résidence calme, avec cadre ver-
doyant, Grand Studio d’environ 40m² comprenant: Entrée 
avec placard, Cuisine , Séjour avec Balcon, Salle de Bains. 
Cave. Classe Energie : F. *Honoraires TTC à la charge du ven-
deur.

 Réf. 8389-D                                  327 050 €*  Réf. 8328-D                                   68 000 €*  Réf. 8233-D                                  138 000 €* 

 Réf. 8126-D                                  169 600 €*  Réf. 8366-D                                  145 750 €*  Réf. 8398-D                                   50 000 €* 

FRAIS D’AGENCE INCLUS, commission à charge vendeur.

BAISSE DE PRIXFAIRE OFFRE

Vos agences de Dreux
GUY HOQUET 1bis Boulevard Louis Terrier - 28100 - DREUX 

Tél. : 02 37 15 76 68 - E mail : dreux@guyhoquet.com

Réf : 227 103 000€*

VERNOUILLET - MAISON DE PLAIN PIED 
Pavillon de plain-pied comprenant: cui-
sine, séjour, véranda aménagée en salon, 2 
chambres, SDE et WC. Combles au dessus. 
Terrain de 380 m². DPE: indice énergie F. 

APPARTEMENT T3 DREUX - Apparte-
ment comprenant : cuisine aménagée et 
équipée, salon, 2 chambres, SDB, WC et 
cellier. Cave et garage. DPE: indice énergie 
D. Nombre de lots en copropriété : 2311 
Charges courantes annuelles copropriété : 
2200 €. Copropriété de 2311 lots. Charges 
annuelles : 2 200 €.

 Réf. 213          72 000 €*
TERRAIN À VENDRE, ENVIRONNEMENT 
IDÉAL - Terrains constructibles hors lotis-
sement : - GARNAY : 763m² non viabi-
lisé, 22m de façade. 70 000E - VERT EN D 
: 857m² non viabilisé, 39m de façade. 54 
000E DPE: Non obligatoire. Honoraires TTC 
à la charge du vendeur.

 Réf. 217          70 000  €* 
MAISON DE CARACTÈRE -  Maison of-
frant : salon/séjour, cuisine aménagée et 
équipée et buanderie. Au 1er : palier des-
servant 2 ch, 1 bureau, SDB et WC. Studio 
comprenant un salon/séjour, SDE avec 
WC et chambre Terrain de 1152 m² avec 
2 caves dont une voûtée et dépendances. 
DPE: indice énergie F.

 Réf. 219            164 000 €* 
GRANDES SURFACES - Appartement offrant 
: entrée, cuisine aménagée et équipée, 
séjour, dressing, 3 chambres, SDB et WC. 
Terrasse et balcon. DPE: indice énergie D. 
Nombre de lots en copropriété : 546 Charges 
courantes annuelles copropriété : 4800 € .  
Copropriété de 546 lots. dont 98 lots d’habi-
tation. Charges annuelles : 4 800 €.

 Réf. 206           110 000  €* 
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AXE DREUX - HOUDAN - Pavillon de 
2012 offrant: cuisine aménagée et équi-
pée, arrière cuisine, 4 chambres dont 1 
au rdc, salon/séjour, 1 SDE, 2 WC. Jardin 
de 530 m². TAE - Double vitrage PVC. DPE: 
indice énergie E. 

 Réf. 151        239 900 €* 
AXE DREUX - CHARTRES - Magnifique 
propriété de bon standing offrant: Entrée, 
cuisine aménagée, salle à manger, salon 
avec cheminée, 3 chambres dont une avec 
dressing, salle de bain et 2 wc. Jardin clos 
de 2 061 m². DPE: indice énergie C.

 Réf. : 178                             275 000 €*
5 KM DREUX - Maison ancienne compre-
nant: entrée, cuisine aménagée, séjour 
salon avec cheminée, 2 chambres, salle 
d’eau, wc et buanderie. Terrain clos de 499 
m². DPE: indice énergie D.

 Réf. 177           169 000 €*
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GUY HOQUET
NONANCOURT
Tél : 02 52 70 01 11

L’agence Guy Hoquet
de Nonancourt,

rejoint le groupement AMEPI 28
1 rue de l’hôtel Dieu 27320 NONANCOURT - Email : nonancourt@guyhoquet.com

GUY HOQUET
NONANCOURT
Tél : 02 52 70 01 11

L’agence Guy Hoquet
de Nonancourt,

rejoint le groupement AMEPI 28
1 rue de l’hôtel Dieu 27320 NONANCOURT - Email : nonancourt@guyhoquet.com

34 avenue Winston Churchill - 28100 DREUX
02.37.15.62.87

www.century21-winston-churchill-dreux.com

Maison de 195m² à 10 km de Dreux, terrain de 306m². 
Ecole et commerces à pied, refaite à neuf. 6 pièces : 
Cuisine, 2 Salons Bureau, pièces palière desservant 
4 chambres, SDB, WC. 195m² avec combles aména-
geables, dépendance et une cave voutée. Prix : 198 000 €,  
Honoraires charge vendeur.

Prix : 198 000 €

Nuisement : Proches toutes commodités, maison 
familiale sur un terrain de 960m², 1 salon séjour , 
5 chambres, 1 cuisine, 1 SDB et 1 salle d’eau,2 WC, 
surface de 135 m2.

Prix : 217 300€

Vernouillet : maison de plain pied construite en 2011, 
terrain de 731 m2, 1 séjour, 3 chambres, 1 cuisine, 1 
SDB, 1 WC, surface de 88 m2, école et commerces à 
proximité. Prix : 184 440 €, Honoraires charge ven-
deur.

Prix : 184 440 €

Charmant appartement situé dans une résidence, Résidence Maison 
Blanche de son nom, dans laquelle règne une ambiance calme et apai-
sante. L’immeuble de 3 étages dispose d’un gardien. Salon-séjour, lumi-
neux grâce à ses baies vitrées, d’un balcon avec une vue sur la nature, 
une cuisine, une salle de bain, une chambre de 10 m² avec balcon et 
salle de bain privative suivie de deux autres chambres dont une de 12 
m² avec un espace de rangement et une de 10 m² lumineuse également.

Prix : 91 800 €

Réf. 1

Réf. 182
Ravissante maison dans une ville très agréable. Proche 
de toutes les commodités. Grand salon-séjour, cuisine, 
3 chambres, SDE, buanderie, 2 wc, garage. le terrain est 
de 748 m². Honoraires charge vendeur.

Prix : 161 570 €

Réf. 103

Une maison familiale et pleine de 
charme, proche de toutes commodités. 
La maison est composée d’une entrée 
de 5.42m² précédée d’un sas de 5.91m² 
. Un séjour, salle à manger de plus de 
40m² offrant une luminosité incroyable 
avec ses multiples portes fenêtres. La 
cuisine aménagée et équipée de 12.78 
m2, elle est fonctionnelle et très convi-
viale. Une salle d ‘eau de 4.81 m² avec 
double vasque jouxte une chambre de 
12 m² donnant accès à la terrasse. A 
l’étage 3 grandes chambres (15.15 m², 
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